
Id: BLDHZ-NPJPA-EUHTC-TGIDU-ONSHJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/15/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie: powierza się Prezydentowi Miasta ustalanie cen za usługi wykonywane na cmentarzu 
komunalnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. 
z 2011 r. Nr 45 poz. 236 tekst jedn. ) 

uchwala się co następuje : 

§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta ustalanie wysokości cen za usługi wykonywane na cmentarzu 
komunalnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: BLDHZ-NPJPA-EUHTC-TGIDU-ONSHJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z regulacją zawartą w ustawie o gospodarce komunalnej, o ile przepisy szczególne nie stanowią inaczej, 
Rada Miasta jest władna w zakresie: wyboru sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej oraz 
ustanawiania wysokości cen i opłat za usługi w tej sferze. Na podstawie art. 4 ust. 2 wskazanej ustawy Rada Miasta 
może powierzyć Prezydentowi Miasta ustalenie rodzajów oraz wysokości cen i opłat za usługi obowiązujące na 
cmentarzu komunalnym. 


